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Vllaznia do ta shfrytezoje nderprerjen e kampionatit per te zhvilluar nje ndeshje miqesore
perballe Ades. Pushimi i aktivitetit per ekipin shkodran duket se ka mberritur ne momentin me te
mire te mundshem. Dy humbjet e njepasnjeshme me Skenderbeun dhe Teuten kane bere qe
situata te mos jete shume entuziaste dhe stafi drejtues po mundohet te gjeje fajtoret per keto dy
humbje. Analizat dhe diskutimet vazhdojne por sigurisht qe duhet punuar edhe per korigjimin e
gabimeve te verejtura deri me tani. Per kete arsye, diten e shtune eshte vendosur qe te
zhvillohet nje ndeshje miqesore. Kundershtar i Vllaznise ne kete miqesore do te jete Ada e
Velipojes. Trajneret Canaj dhe Shaba kane rene dakord per zhvillimin e kesaj miqesoreje diten
e shtune.
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